BỘ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

VĂN PHÒNG

Số: 724/TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ đối với ông Vũ Trường Giang

Thực hiện Quyết định số 1298/QĐ-LĐTBXH ngày 22/10/2020 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc điều động ông Vũ Trường

Giang, Trưởng phòng Nhật Bản, Đông Nam Á thuộc Cục Quản lý lao động

ngoài nước đến nhận công tác tại Văn phòng Bộ, giữ chức danh Trưởng phòng

kể từ ngày 22/10/2020, Văn phòng Bộ phân công ông Vũ Trường Giang công

tác tại Phòng Tổng hợp và cùng Chánh Văn phòng Bộ trực tiếp giúp việc Bộ

trưởng.

Văn phòng Bộ thông báo để các đơn vị biết, phối hợp, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Bộ (để báo cáo);

- Các đơn vị thuộc Bộ;

- Trung tâm Thông tin (để đăng Cổng TTĐT Bộ);

- Văn phòng Bộ: Lãnh đạo Văn phòng Bộ, các đơn vị

thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Xuân Hân

		2020-10-27T10:08:28+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-27T10:08:47+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!